
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

                                                        z dnia 20 września 2024 r.     

zmieniające zarządzenie w sprawie Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834 i 1222) oraz art. 22 pkt 2 i 4 w związku z art. 

17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 września 2023 r. w sprawie 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w § 1 w ust. 4 w pkt 19 

kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu:

„20) Szef Mazowieckiego Ośrodka Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-09-20T16:32:59+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




